SEDE-LUG
DESARROLLO

MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA

JORNADA

DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

DOC.

1073819707
1062435001
1064988725
1067166457
1034397954
1138024785
1029722673
1068423705
1103107137
1030240685
1039092896
1138081057
1138080620
1050729142
1068663054
1069482843
1062436667
1062964844
1062967355
1138079073
1029722074
1064191979
1029722727

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

355.500
352.750
345.000
344.250
C
336.250
329.000
326.000
326.000
325.000
322.000
322.000
319.750
317.250
316.250
CA
313.750
311.500
311.000
310.750
308.750
306.750
306.250

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

acreditada
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1062959596 PD NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1067907699 306.000 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1062437111 305.250 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1029720775 304.750 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1064990748 304.750 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1062439465 304.250 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1063361699 VC NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1138079366 301.250 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1137977319 301.000 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1062439360 299.750 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1068419955 299.750 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1069483625 299.500 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1069480240 298.000 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1003434985 297.000 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1117323237 297.000 NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1068422330 Mi NUEVA
MONTERIA GEOGRAFIA DIURNA 1137978287 MBA NUEVA

(Cl) COMUNIDAD INDIGENA (CA) COMUNIDAD AFRO (PD) POBLACION CON DISCAPACIDAD (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (Ml) MEJOR ICFES (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA

©

icontec

CO-SCE278-1

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM




