



**UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA**  
VICERRECTORÍA ACADÉMICA  
**OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL**  
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



<b>SEDE-LUG DESARROLLO</b>	<b>PROGRAMA</b>	<b>JORNADA</b>	<b>DOC.</b>	<b>PUNTAJE</b>	<b>TIPO_PRUEBA</b>
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1073819707	355.500	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1062435001	352.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1064988725	345.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1067166457	344.250	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1034397954	CI	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1138024785	336.250	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1029722673	329.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1068423705	326.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1103107137	326.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1030240685	325.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1039092896	322.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1138081057	322.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1138080620	319.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1050729142	317.250	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1068663054	316.250	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1069482843	CA	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1062436667	313.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1062964844	311.500	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1062967355	311.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1138079073	310.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1029722074	308.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1064191979	306.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1029722727	306.250	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION  
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

[www.unicordoba.edu.co](http://www.unicordoba.edu.co)





**UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA**  
VICERRECTORÍA ACADÉMICA  
**OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL**  
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1062959596	PD	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1067907699	306.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1062437111	305.250	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1029720775	304.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1064990748	304.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1062439465	304.250	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1063361699	VC	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1138079366	301.250	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1137977319	301.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1062439360	299.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1068419955	299.750	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1069483625	299.500	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1069480240	298.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1003434985	297.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1117323237	297.000	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1068422330	MI	NUEVA
MONTERIA	GEOGRAFÍA	DIURNA	1137978287	MBA	NUEVA

(CI) COMUNIDAD INDIGENA (CA) COMUNIDAD AFRO (PD) POBLACIÓN CON DISCAPACIDAD (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MI) MEJOR ICFES (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION  
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

[www.unicordoba.edu.co](http://www.unicordoba.edu.co)

